



Agencia Nacional de Tierras

N.I.T. 900948953

ORDEN DE COMPRA

CONSORCIO @ C&D

N.I.T. 901.902.602
CARRERA 66 No 12 - 58
Bogotá,
Atte: DEYBER ALEXIS RUBIO
gerenciadarg@gmail.com

Número de Orden **159008**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión **29/12/25**
Fecha de Vencimiento **30/08/26**
Comprador **Poliana Grajales Naranjo**
Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**
Supervisor **Subdirector Administrativo y Financiero**
Teléfono **6015185858**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **Contratar el servicio integral de Aseo y cafetería para las sedes de la AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT a Nivel Nacional - Sede Tunja**

Enviar a

Agencia Nacional de Tierras
Cl. 43 #57 41, Bogotá
BOGOTÁ BOGOTÁ
Colombia
Atte: Poliana Grajales Naranjo

Facturar a

Agencia Nacional de Tierras
Cl. 43 #57 41, Bogotá
BOGOTÁ, BOGOTÁ
Colombia
Atte: Poliana Grajales Naranjo
Cuenta: #901.902.602-3

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays05--Z16 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	8.0	Mes	2.700.125,00	21.601.000,00
2	ays05--Z16 - Jabón para loza 3 (Compra) - 5	8.0	Unidad	20.620,00	164.960,00
3	ays05--Z16 - Jabón abrasivo (Compra) - 2	8.0	Unidad	6.418,00	51.344,00
4	ays05--Z16 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 5	8.0	Unidad	16.830,00	134.640,00
5	ays05--Z16 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 1	8.0	Unidad	10.899,00	87.192,00
6	ays05--Z16 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	10.700,00	85.600,00
7	ays05--Z16 - Limpiador multiusos 2 (Compra) - 2	8.0	Unidad	7.658,00	61.264,00
8	ays05--Z16 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 1	8.0	Unidad	0,00	0,00
9	ays05--Z16 - Detergente biodegradable multiusos en polvo (Compra) - 1	8.0	Unidad	6.407,00	51.256,00
10	ays05--Z16 - Limpiador desinfectante para uso general 2 (Compra) - 5	8.0	Unidad	0,00	0,00
11	ays05--Z16 - Limpiador desinfectante para uso general 3 (Compra) - 2	8.0	Unidad	0,00	0,00
12	ays05--Z16 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 2	8.0	Unidad	5.744,00	45.952,00
13	ays05--Z16 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 2	8.0	Unidad	10.310,00	82.480,00
14	ays05--Z16 - Lustrador de muebles (Compra) - 1	8.0	Unidad	2.801,00	22.408,00
15	ays05--Z16 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	10.746,00	85.968,00
16	ays05--Z16 - Ambientador 1 (Compra) - 2	8.0	Unidad	20.638,00	165.104,00
17	ays05--Z16 - Ambientador 2 (Compra) - 4	8.0	Unidad	34.844,00	278.752,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
18	ays05--Z16 - Limpiones 1 (Compra) - 2	8.0	Unidad	7.364,00	58.912,00
19	ays05--Z16 - Bayetilla 1 (Compra) - 5	8.0	Unidad	25.775,00	206.200,00
20	ays05--Z16 - Bayetilla 2 (Compra) - 5	8.0	Unidad	25.775,00	206.200,00
21	ays05--Z16 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	6.628,00	53.024,00
22	ays05--Z16 - Esponjilla 1 (Compra) - 2	8.0	Unidad	1.620,00	12.960,00
23	ays05--Z16 - Esponjilla 2 (Compra) - 5	8.0	Unidad	2.210,00	17.680,00
24	ays05--Z16 - Escoba 1 (Compra) - 2	8.0	Unidad	8.416,00	67.328,00
25	ays05--Z16 - Escoba 2 (Compra) - 2	8.0	Unidad	0,00	0,00
26	ays05--Z16 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 4	8.0	Unidad	11.784,00	94.272,00
27	ays05--Z16 - Trapero 2 (Compra) - 2	8.0	Unidad	12.666,00	101.328,00
28	ays05--Z16 - Mango madera trapero (Compra) - 2	8.0	Unidad	5.892,00	47.136,00
29	ays05--Z16 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 2	8.0	Unidad	10.016,00	80.128,00
30	ays05--Z16 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 10	8.0	Unidad	5.890,00	47.120,00
31	ays05--Z16 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 10	8.0	Unidad	23.560,00	188.480,00
32	ays05--Z16 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 10	8.0	Unidad	29.460,00	235.680,00
33	ays05--Z16 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 10	8.0	Unidad	29.460,00	235.680,00
34	ays05--Z16 - Guantes 1 (Compra) - 3	8.0	Unidad	12.372,00	98.976,00
35	ays05--Z16 - Guantes 2 (Compra) - 3	8.0	Unidad	12.372,00	98.976,00
36	ays05--Z16 - Papel higiénico 1 (Compra) - 60	8.0	Unidad	101.640,00	813.120,00
37	ays05--Z16 - Papel higiénico 4 (Compra) - 10	8.0	Unidad	110.460,00	883.680,00
38	ays05--Z16 - Toallas para manos 3 (Compra) - 30	8.0	Unidad	751.140,00	6.009.120,00
39	ays05--Z16 - Toallas para manos 5 (Compra) - 10	8.0	Unidad	51.550,00	412.400,00
40	ays05--Z16 - Vasos biodegradables 4 (Compra) - 40	8.0	Unidad	288.680,00	2.309.440,00
41	ays05--Z16 - Mezclador 1 (Compra) - 5	8.0	Unidad	0,00	0,00
42	ays05--Z16 - Servilleta papel (Compra) - 3	8.0	Unidad	7.068,00	56.544,00
43	ays05--Z16 - Filtro para greca 3 (Compra) - 5	8.0	Unidad	27.905,00	223.240,00
44	ays05--Z16 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 1	8.0	Unidad	1.326,00	10.608,00
45	ays05--Z16 - Termo para café 2 (Compra) - 1	8.0	Unidad	136.760,00	1.094.080,00
46	ays05--Z16 - Café 1 (Compra) - 50	8.0	Unidad	889.200,00	7.113.600,00
47	ays05--Z16 - Azúcar 1 (Compra) - 20	8.0	Unidad	144.660,00	1.157.280,00
48	ays05--Z16 - Aromática de fruta 2 (Compra) - 20	8.0	Unidad	52.340,00	418.720,00
49	ays05--Z16 - Aromática de panela (Compra) - 20	8.0	Unidad	118.360,00	946.880,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
50	ays05--Z16 - Bebida de frutas (Compra) - 20	8.0	Unidad	49.980,00	399.840,00
51	ays05--Z16 - Bebida de panela (Compra) - 20	8.0	Unidad	118.360,00	946.880,00
52	ays05--Z16 - Agua potable 4 (Compra) - 30	8.0	Unidad	549.150,00	4.393.200,00
53	ays05--Z16 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 2	8.0	Unidad	8.836,00	70.688,00
54	ays05--Z16 - Balde (Compra) - 1	8.0	Unidad	6.628,00	53.024,00
55	ays05--Z16 - Bandeja 1 (Compra) - 2	8.0	Unidad	48.602,00	388.816,00
56	ays05--Z16 - Carro exprimidor de trapero 2 (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	19.778,00	158.224,00
57	ays05--Z16 - Punto Ecológico 4 (Compra) - 1	8.0	Unidad	338.744,00	2.709.952,00
58	ays05--Z16 - Señales peatonales de prevención y atención 2 (Compra) - 1	8.0	Unidad	0,00	0,00
59	ays05--Z16 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	23.986,00	191.888,00
60	ays05--Z16 - Horno microondas (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	33.725,00	269.800,00
61	ays05--Z16 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
62	ays05--Z16 - AIU	1.0	Unidad	5.579.902,40	5.579.902,40
63	ays05--Z16 - IVA	1.0	Unidad	1.060.181,46	1.060.181,46
				62.439.107,86 COP	